
BZP Nr ………………………- ………………..        z dnia …………………………………….. r.

1/6

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

 Zamówienia publicznego        Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

 Zawarcia umowy ramowej

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa:
Urząd Miasta i Gminy we Fromborku
Adres pocztowy: ul. Młynarska 5a

Miejscowość:
Frombork

Kod pocztowy:
14-530

Województwo:
warmińsko-mazurskie

Tel.:
(55) 244-06-60

Faks:
(55) 244-06-61

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada): www.samorzady.frombork.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeżeli
dotyczy):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

Administracja rządowa centralna Uczelnia publiczna
 Administracja rządowa terenowa  Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
 Administracja samorządowa  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Podmiot prawa publicznego  Inny (proszę określić):
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,

        sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETOWEGO
W WYSOKOŚCI  1 982 059  PLN

II.1.2) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane  Dostawy  Usługi

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia

G
P
.
3
4
1

GP.341-2/10
Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl



2/6

- a) rodzaj transakcji: długoterminowy kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w

kwocie 1 982 059 PLN.

Przeznaczenie kredytu – zgodnie z uchwałą nr XXXIX/251/10 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia

25 lutego 2010 r.

b) kwota i waluta kredytu 1 982 059 PLN,

c) okres kredytowania: 72 miesiące ,

d) okres karencji w spłacie kapitału: -

e) terminy spłaty kapitału: miesięcznie – zgodnie z harmonogramem spłat na kolejne lata

f) oprocentowanie kredytu: zmienna stopa procentowa, liczona w stosunku rocznym opartym na

stawce WIBOR-3M

g) sposób ustalenia wysokości stopy procentowej: Stopa procentowa dla danego okresu

odsetkowego jest ustalona na podstawie stawki bazowej WIBOR 3M notowanej na dwa dni robocze

przed rozpoczęciem okresu kredytowania powiększona o marżę banku. Marża banku przedstawiona

w ofercie nie może zostać podwyższona w trakcie trwania umowy kredytowej.

h) termin spłaty odsetek: miesięcznie,

i) okres karencji w spłacie odsetek: -,

j) sposób zabezpieczenia kredytu:  weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową

k) pożądany termin zawarcia umowy  - zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych.

l) wysokość prowizji za gotowość od kwoty niewykorzystanego kredytu - 0%,

ł) wysokość prowizji rekompensacyjnej od kwoty spłaconej przed terminem - 0%,

m) spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi wg harmonogramu spłaty kredytu,

n) odsetki od kredytu naliczone będą tylko od kwoty aktualnego, rzeczywistego zadłużenia,

o) w sytuacji wcześniejszej spłaty kredytu odsetki nie będą naliczane,

p) dopuszcza się kredyty finansowane z EBI.

            r) czas maksymalnego wykorzystania kredytu nie dłużej niż do 31.12.2010r., przy czym

zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu wykorzystania kredytu, s) zamawiający

zastrzega sobie prawo dokonania wcześniejszej spłaty kredytu, bez poboru przez bank pozostałych

do zapłaty odsetek i dodatkowych opłat związanych z obsługą kredytu,

t)  zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  możliwości  rezygnacji  z  poboru  części  kredytu  bez

ponoszenia za to odpowiedzialności finansowej,

u) zamawiający zastrzega sobie prawo do uruchamiania kredytu w transzach, o czym poinformuje

Bank z 2- dniowym wyprzedzeniem.

w)  dokumenty  lub  informacje,  o  jakie  mogą wystąpić Wykonawcy  w  trakcie  postępowania

przetargowego celem wykonania procedur i ocen niezbędnych do  złożenia oferty:

  1. budżet gminy,

  2. sprawozdanie z wykonania budżetu,

  3.  prognoza  finansowa  gminy,  uwzględniająca  poziom wskaźników,  o  których  mowa  w  art.  169  i

art. 170 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.),

  4. sprawozdania określone w rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości



3/6

budżetowej.

Dokumenty mogą być przekazane wyłącznie w formie kopii dokumentów źródłowych.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości sporządzania dla potrzeb Wykonawców danych i informacji  w postaci
przetworzonej wg wzorów i wytycznych wynikających  z ich indywidualnego zapotrzebowania.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających               tak nie
(dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego)

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot 66.13.00.00.)

Dodatkowe przedmioty

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy nie

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): nie

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA2)

Okres do dnia : 31 grudzień 2010 r.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy):

1. Wykonawca  przystępujący  do  postępowania  jest  zobowiązany,  przed  upływem  terminu
składania ofert, wnieść wadium. Nie dotyczy.

III. 2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia           tak nie

III. 3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 3)



4/6

1. Zamawiający uzna za nieważne oferty nie spełniające wymogów formalnych określonych

w niniejszych Specyfikacji, a w szczególności:

· nie podpisane przez osobę uprawnioną do występowania w  imieniu oferenta,

· sporządzone w języku innym niż polski,

oferty, które nie wpłyną w wyznaczonym terminie,
· oferty, w których nie zachowana zostanie forma określona w pkt. II. 1 . Specyfikacji

2. Zamawiający uzna za nieważne oferty złożone przez oferenta który:

· chociażby jednego z zamówień publicznych realizowanych w ciągu ostatnich trzech lat nie

wykonał z należytą starannością, czym wyrządził szkodę Zamawiającemu,

· w odniesieniu do którego otwarto likwidację lub którego upadłość ogłoszono,

· zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne z wyjątkiem

przypadków kiedy uzyskał przewidzianą prawem zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty

zaległych płatności,

osoby prawne, których urzędujących członków skazano za przestępstwo popełnione w związku           z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia
korzyści majątkowych,

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców którzy :

· wykonywali czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania lub

posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi  w dokonywaniu tych czynności,

· złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania,

· nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów

potwierdzających spełnianie tych warunków.

4. Zamawiający odrzuci oferty jeżeli :

· nie spełniają wymagań niniejszej specyfikacji,

· są niezgodne z ustawą,

· jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji,

· została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia ,

· zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny lub błędy w obliczeniu ceny,

· wykonawca  w  terminie  7  dni  od  dnia  otrzymania  zawiadomienia  nie  zgodził się na

poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny,

jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.
5. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium jakim jest cena

Lp. Kryterium Waga

1. Cena 100%

O = łączny koszt udzielenia i obsługi kredytu w PLN – 100%  (znaczenie – 100 pkt.)

O =  najniższy koszt obsługi kredytu spośród wszystkich ważnych ofert    x  100
koszt obsługi kredytu badanej oferty



5/6

5.1 Stopa procentowa dla danego okresu odsetkowego jest ustalona na podstawie stawki bazowej

WIBOR 3M notowanej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem okresu kredytowania

5.2 Odsetki od udzielonego kredytu stanowią sumę stawki WIBOR-3M i marży Banku

5.3 Cenę udzielenia kredytu należy obliczyć na podstawie Harmonogramu spłaty kredytu, stanowiącego

Załącznik nr 3 do SIWZ, doliczając prowizję od uruchomienia kredytu.

6. Załącznikami do niniejszej specyfikacji są :

· Załącznik Nr 1 wzór oferty

· Załącznik Nr 2 wzór umowy ,

· Załącznik Nr 3 Tabela służąca do oceny ekonomicznej złożonej oferty

.  Załącznik Nr 4 - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

· Załącznik Nr 5 - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego

oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,

opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem

· Załącznik Nr 6 -sprawozdanie finansowe, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego

rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią o badanym sprawozdaniu,

 w przypadku Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych

dokumentów określających obroty,  zysk oraz  zobowiązania  i  należności  -  za  okres nie  dłuższy niż

ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;

· Załącznik Nr 7 - wykaz zrealizowanych usług wraz z referencjami za realizację zleceń

podobnego rodzaju w okresie ostatnich 3 lat (minimum 1 referencja).

· Załącznik Nr 8 - decyzję Prezesa Narodowego Banku Polskiego o wyrażeniu zgody na

utworzenie) Banku lub zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na rozpoczęcie działalności przez

Bank,

Załącznik Nr 9 - oświadczenie o akceptacji dokumentów i warunków przetargu.

WYBÓR OFERENTA I ZAWARCIE UMOWY

1. Wybór oferenta.

Zamawiający podpisze umowę z tym oferentem, który:

· złożył ofertę odpowiadającą wymaganiom określonym w niniejszej specyfikacji,

· przedłożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie ze SIWZ.

2. Sytuacje dopuszczające unieważnienie przetargu.

Zamawiający unieważnia przetarg wówczas, gdy:



6/6

· cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na

finansowanie zamówienia,

· wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub

wykonanie  zamówienia  nie  leży  w  interesie  publicznym,  czego  nie  można  było  wcześniej

przewidzieć,

· postępowanie jest dotknięte wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy.

3. Ogłoszenie wyników przetargu.

Wyniki przetargu zostaną ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych, na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Zamawiającego a także przekazane zostaną uczestnikom postępowania pisemnie.

4. Zawarcie umowy.

Umowa z oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyska akceptację zamawiającego, zostanie

podpisana w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. Pismo informujące o wyborze oferty

zostanie wysłane przed upływem okresu ważności ofert.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

dysponują osobami zdolnymi do kierowania budową i robotami, posiadającymi uprawnienia
do  pełnienia  samodzielnych  funkcji  technicznych  w  budownictwie  i  przynależącymi  do
właściwej izby samorządu zawodowego, takimi jak:

a) Kierownik robót budowlanych -  musi  posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno - budowlanej,

b) Kierownik budowy (robót) sanitarnych - musi posiadać uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji sanitarnych
(wodociągowych i kanalizacyjnych),

c) Kierownik robót elektrycznych - musi posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji elektrycznych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O \LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć4):

4) Zamawiający może żądać dokumentów niezbędnych do dokonania oceny spełniania warunku(ów) opisanego(ych) w
pkt III.3.



7/6

X koncesję, zezwolenie lub licencję

X sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami
o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku
wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego inny dokument określający obroty
oraz zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe

X opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

x oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

x  aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

X aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych
podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1)  dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

x nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Wypełniony i podpisany Formularz oferty z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 1 do SIWZ.

2)  Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z w art. 22 ust. 1
ustawy – Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 do SIWZ.
3) Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej
ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad
50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne
nie



8/6

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia

Przetarg nieograniczony

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert6)

Najniższa cena

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna       nie

IV. 3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru wykonawcy tak nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeżeli
dotyczy): www.frombork.samorzady.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy, 14-530
Frombork, ul. Młynarska 5a, pok. Nr 18 odpłatnie. Opłata za SIWZ 20 zł + koszty przesyłki.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeżeli dotyczy):

Data:  31/05/2010                     Godzina: 10:00

Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5A, w sekretariacie pok. Nr 1, codziennie w dni pracy
Urzędu, w godz. 8:00 – 15:00. środy od 9:00.

IV.4.5) Termin związania ofertą

okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej (jeżeli dotyczy):Nie dotyczy

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia

tak nie


